ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC)
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2022
PORTARIA 005 – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE REVISÃO AO NÃO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E VAGAS RESERVADAS

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.5 do
Edital 001/2022, que abre inscrições para o processo seletivo público da Prefeitura de Biguaçu (SC),

RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICO O DEFERIMENTO da seguinte inscrição, nos termos do item 3 e subitens, para o candidato a seguir relacionado

e identificado pelo nome e número de inscrição, com indicação do cargo de opção, face erro de transmissão. Determinar que o
candidato se apresente ao coordenador local de aplicação de prova, observando o item 5 do Edital e subitens, portando
documento original de identificação (conforme item 5.5) e materiais para a realização da prova às 07h30 (sete horas e trinta
minutos) de 04 de dezembro de 2022, domingo, dia da prova objetiva para o respectivo cargo, na EEB PROFª. JOSÉ BRASILICIO,
localizada na Rua Coronel Teixeira de Oliveira, 69 - Bairro Centro - CEP 88160-130 - Térreo - Biguaçu - SC:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
314552463 MATEUS SOUZA XAVIER 4114

Art.2º TORNAR PÚBLICO O DEFERIMENTO ex officio do seguinte pedido de enquadramento para concorrer às vagas reservadas a

pessoas com deficiência - PcD, nos termos do item 7.2 e subitens, da candidata a seguir relacionada e identificada pelo número
de inscrição, com a indicação do cargo de opção, face erro material:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
313463685 ANA PAULA ROCHA 4073

Art.3º TORNAR PÚBLICO O INDEFERIMENTO do seguinte pedido de revisão ao não deferimento de inscrição, nos termos do item 3 e

subitens, do candidato a seguir relacionado e identificado pela parte final do número de CPF (Cadastro Nacional de Pessoa
Física), com a indicação do cargo de opção, face descumprimento ao item 3.2.2 do Edital, não havendo pagamento de taxa de
inscrição:

CPF CARGO

***.***.779-22 4073

Florianópolis (SC), 29 de novembro de 2022.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES